HERZLICH
WILLKOMMEN

Wir begrissen Sie herzlich im Bargbeizli Cheselen.
So rustikal wie die Blockhutte, ist auch unser kulinari-
sches Angebot. Warmstens empfehlen wir lhnen auch
trendige Drinks und ein zunftiges Huttenkaffee auf
unserer Terrasse mitten in der imposanten Bergwelt.

Wir wiinschen lhnen «A guita»
Ihr Bargbeizli Cheselen



WIR SETZEN AUF
REGIONALITAT

Wann immer moglich beziehen wir unsere
Produkte von einheimischen Lieferanten.

Metzgerei Stutzer & Flieler Kerns

Kaserei Seiler Giswil
Meringue Atelier Kerns
Hofladen Burgholz Kerns
Pilatus Getranke Alpnach

Sennerei Bucher Kerns



SUPPEN

CHF
Tagessuppe mit Brot 7.50
mit Wienerli 11.50
mit Kasewdurstli 12.50
Gulaschsuppe 11.50
KLEINER HUNGER CHF
Hot Dog mit Wienerli oder Kasewurstli 6.50
Schnitzelbrot 9.50
Portion Pommes frites @ 6.50

Herkunft Fleisch: Schweiz

«As hed solangs hed»

SELBSTBEDIENUNG



UNSERE KLASSIKER

Bratwurst mit Zwiebelsauce & Pommes frites
Schweinsschnitzel paniert mit Pommes frites
Wienerli mit Pommes frites

Kasewdrstli mit Pommes frites

Cheselenburger mit Raclettekase, Cocktailsauce,
Salat & Pommes frites

Telemarkburger mit Bratspeck, Barbecuesauce,
Salat & Pommes frites

Alplermagronen mit Apfelmus
Kaseschnitte garniert ()

Herkunft Fleisch: Schweiz

«As hed solangs hed»

SELBSTBEDIENUNG

CHF

17.00
19.00
11.50
12.50

19.00

19.00

17.00
10.50



