

Bärgbeizli Cheselen



HERZLICH WILLKOMMEN

Wir begrüssen Sie herzlich im Bärgbeizli Cheselen.
So rustikal wie die Blockhütte, ist auch unser kulinari-
sches Angebot. Wärmstens empfehlen wir Ihnen auch
trendige Drinks und ein zünftiges Hüttenkaffee auf
unserer Terrasse mitten in der imposanten Bergwelt.

Wir wünschen Ihnen «Ä guätä»
Ihr Bärgbeizli Cheselen

WIR SETZEN AUF REGIONALITÄT

Wann immer möglich beziehen wir unsere Produkte von einheimischen Lieferanten.

Metzgerei Stutzer & Flüeler Kerns

Käserei Seiler Giswil

Meringue Atelier Kerns

Hofladen Burgholz Kerns

Pilatus Getränke Alpnach

Sennerei Bucher Kerns

Bärgbeizli

Cheselen

SUPPEN

	CHF
Tagessuppe mit Brot	7.50
mit Wienerli	11.50
mit Käsewürstli	12.50
Gulaschsuppe	11.50

KLEINER HUNGER

	CHF
Hot Dog mit Wienerli oder Käsewürstli	6.50
Schnitzelbrot	9.50
Portion Pommes frites ☺	6.50

Herkunft Fleisch: Schweiz

«Äs hed solangs hed»

SELBSTBEDIENUNG

Bärgbeizli

Cheselen

UNSERE KLASSIKER

	CHF
Bratwurst mit Zwiebelsauce & Pommes frites	17.00
Schweinsschnitzel paniert mit Pommes frites	19.00
Wienerli mit Pommes frites	11.50
Käsewürstli mit Pommes frites	12.50
Cheselenburger mit Raclettekäse, Cocktailsauce, Salat & Pommes frites	19.00
Telemarkburger mit Bratspeck, Barbecuesauce, Salat & Pommes frites	19.00
Älplermagronen mit Apfelmus (●)	17.00
Käseschnitte garniert (●)	10.50
Herkunft Fleisch: Schweiz	
«Äs hed solangs hed»	

SELBSTBEDIENUNG